~ ~

li
UFS

SERViÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

CAMPUS PROF ALBERTO CARVALHO

DEPARTAMENTO DE QUíMICA DE iTABAIANA

PORTARIA Nº 06, de 27 de junho de 2019.

Avaliação de Processo de Atividades

Complementares Proc. Nº
23113.038095/2019-81.

A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE GRADUAÇÃO EM QUíMICA, do Campus Prof. Alberto Carvalho, no

uso de suas atribuições normativas, nomeia a professora abaixo relacionada para avaliar o PROCESSO
DE ATIVIDADES COMPLEMENTARES DO ALUNO CARLOS ANDRÉ BARRETO SANTOS, que será

submetido à apreciação na reunião do Colegiado, no dia 01 de julho de 2019;

-Profa. Msc. Nirly Araujo dos Reis;

Esta Portaria entra em vigor nesta data.

PUBLIQUE-SE, Dt-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

prof.ª Dr.ª Renata Cristina Kiatkoski Kaminski
Chefe do Departamento de Química - DQCI.......m~
~1V ••• C.li
n-'Y' QIIIt~.,_ nrdIUfS
ueplK ••• ~i··

*_SIAP!.